令和 7 年 9 月 12 日

  各 位

大分県国東土木事務所

所長 山口 政義

安岐ダム再生事業

地元説明会（大田地区）の開催について（ご案内）

日頃より、安岐ダム再生事業の推進にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、標記事業につきましては令和６年度に「安岐ダム再生事業の事業化」

及び「安岐ダム再生対策協議会（大田地区）の設立」が行われ、安岐ダム再

生事業に伴う大田地区における整備計画や周辺環境整備について、ご意見

を頂きながら検討を進めております。

つきましては、現時点での大田地区における整備方法や今後の予定など

を説明するため、下記のとおり「地元説明会」を開催いたしますのでご参加

くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和 ７年 ９月 ２０日（土） 午前１０時３０分から

        ※西俣水区と南俣水区は同時開催を予定

２ 場 所  西俣水生活改善センター

＜問い合わせ先＞

大分県国東土木事務所

建設・保全課 ダム再生推進班

日名子、赤野、坂田

TEL 0978-72-1321